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Sehr geehrte Damen und Herren!
Nachstehend erhalten Sie unsere Naturstein - Preisliste, gültig ab  01.03.2024 
Die Preise bleiben unverändert zum letzten Jahr!

Natursteine 24 

 

Kunden-Nr.: 7092

Pos Text Einz-Preis Gesamt-PreisME EH Abh Lief Netto-Preis €

1 GRANIT

Granitpflaster Mosaik 4/6 255,00 255,001 to 255,00 €X

Granitpflaster Mosaik 4/6 0,40 0,401 Stüc 0,40 €X

Granitpflaster Kleinstein 7/9 240,00 240,001 to 240,00 €X

Granitpflaster Kleinstein 7/9 0,55 0,551 Stüc 0,55 €X

Granitpflaster Kleinstein 8/11 215,00 215,001 to 215,00 €X

Granitpflaster Kleinstein 8/11 0,60 0,601 Stüc 0,60 €X

Granitpflaster Großstein 15/17 240,00 240,001 to 240,00 €X

Granitpflaster Großstein 15/17 2,90 2,901 Stüc 2,90 €X

Granitbrechsand 0/2 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitmineralstoffgemisch 0/16 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitmineralstoffgemisch 0/22 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitfrostschutz 0/32 35,00 35,001 to 35,00 €X

Granitsplitt 2/5 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitsplitt 8/11 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitsplitt 11/16 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitsplitt 16/22 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitsplitt 22/32 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitschotter 32/56 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitschotter / Gabionensteine  56/90 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitschotter / Gabionensteine 56/160 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitwasserbausteine Kl.3  15/45 40,00 40,001 to 40,00 €X

Granitfelsen 20/60 55,00 55,001 to 55,00 €X

Granitfelsen  35/100 75,00 75,001 to 75,00 €X

Granitmauersteine  versch. Größen

Gerichtsstand für beide Teile Landau/Isar. Die gelieferte Ware bleibt bis zur restlosen Bezahlung aller unserer Forderungen, auch weiterverarbeitet, unser Eigentum.
Rechtsform: Kommanditgesellschaft Dingolfing, Registergericht: Landshut HRA 7970, Persönliche Gesellschafterin: Matthias Wild Verwaltungs-GmbH Dingolfing,
Registergericht: Landshut HRB 4637, Geschäftsführer: Matthias Wild.

Bankkonten: Sparkasse Ndb. Mitte                       IBAN DE64 7425 0000 0100 0084 40  BIC BYLADEM1SRG

                     VR-Bank Ostbayern-Mitte eG          IBAN DE22 7429 0000 0002 5144 78  BIC GENODEF1SR1
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Pos Text Einz-Preis Gesamt-PreisME EH Abh Lief Netto-Preis €

(nicht lagernd) Preise auf Anfrage!

2 JURA

Jurasplitt 8/16 45,00 45,001 to 45,00 €X

Jurasplitt 16/32 45,00 45,001 to 45,00 €X

Jurasplitt 32/56 45,00 45,001 to 45,00 €X

Juraschrotten / Gabionensteine ( 60/120 ) 45,00 45,001 to 45,00 €X

Jurawasserbausteine Kl.3 ( 20/40 ) 45,00 45,001 to 45,00 €X

Jurafelsen Kl. 4 75,00 75,001 to 75,00 €X

Jurafelsen Kl. 5 75,00 75,001 to 75,00 €X

Rechnungsbeträge bis 50,- € sind ohne Abzug sofort fällig!
Alle Preise verstehen sich als NETTOPREISE !
Die jeweils gültige MEHRWERTSTEUER wird gesondert verrechnet !

Wir gewähren Ihnen außerdem 2% Skonto bei Zahlung innerhalb 10 Tagen ab Rechnungsdatum oder Begleichung 
des Rechnungsbetrages ohne Abzug innerhalb 30 Tagen ab Rechnungsdatum !

Gerichtsstand für beide Teile Landau/Isar. Die gelieferte Ware bleibt bis zur restlosen Bezahlung aller unserer Forderungen, auch weiterverarbeitet, unser Eigentum.
Rechtsform: Kommanditgesellschaft Dingolfing, Registergericht: Landshut HRA 7970, Persönliche Gesellschafterin: Matthias Wild Verwaltungs-GmbH Dingolfing,
Registergericht: Landshut HRB 4637, Geschäftsführer: Matthias Wild.

Bankkonten: Sparkasse Ndb. Mitte                       IBAN DE64 7425 0000 0100 0084 40  BIC BYLADEM1SRG

                     VR-Bank Ostbayern-Mitte eG          IBAN DE22 7429 0000 0002 5144 78  BIC GENODEF1SR1


